
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 20.09.2019 
DETERMINA N° 190-UT/2019 

 
OGGETTO: Convegno “ L’italica genialità trasversale nell’architettura e nel design da Carlo Mol-

lino ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile”. 
 Servizio buffet 

Affidamento servizio 
CUC B38H19005870005     CIG Z2C29CEAE2 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 09.09.2019 n. 84, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per la partecipazione 
del Consorzio Boschi Carnici all’organizzazione del convegno che si terrà a Collina di Forni Avoltri 
il 21.09.2019 dal titolo “L’italica genialità trasversale nell’architettura e nel design da Carlo Mollino 
ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile” e che verterà sull’uso in architettura della risorsa le-
gno; 
Rilevato  che il convegno si svolgerà nell’arco della intera giornata da cui discende l’opportunità di 
offrire ai partecipanti un buffet presso la struttura ospitante “Staipo da Canobio” in località Collina 
di Forni Avoltri; 
Considerato  che attraverso il portale Acquistinretepa.it allo stato attuale non è possibile procede-
re alla contrattazione del servizio in oggetto; 
Visto l’art. 3, comma 1, lettera l), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008; 
Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 e art. 8 comma 2 del succitato Regolamento con-
sorziale; 
Richiamata  la propria determina 19.09.2019 n. 189 per l’affidamento in economia del servizio di 
ristorazione per offrire ai partecipanti al convegno “L’italica genialità trasversale nell’architettura e 
nel design da Carlo Mollino ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile”, un buffet nell’ambito della 
giornata dei lavori, e si definiva di chiedere alla ditta “Staipe da Canobio” con sede in Forni Avoltri, 
Fr. Collina, C.F. CNVGNI66L09G674P, un preventivo in tal senso; 
Vista  la richiesta di preventivo 18.09.2019 n. 1394; 
Visto il preventivo 19.09.2019 della ditta “Staipe da Canobio” di Caneva Gino di Forni Avoltri per il 
servizio di buffet in merito al convegno in oggetto, e ritenutolo vantaggioso per il, Consorzio Bo-
schi Carnici 
Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di accogliere il preventivo 19.09.2019 della ditta Staipe da Canobio” con sede in Forni 
Avoltri, Fr. Collina, C.F. CNVGNI66L09G674P, per il servizio di buffet da offrire ai parteci-
panti al convegno “L’italica genialità trasversale nell’architettura e nel design da Carlo Mol-
lino ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile” del 21.09.2019 che si terrà a Collina di 
Forni Avoltri, dell’importo forfettario di € 800,00 (più IVA) per le 150 persone presumibil-
mente preseti, oltre a € 5,00 per ogni persona in più il cui numero sarà definito in contrad 

2. Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa ac-
quisizione del DURC. 

3. Di dare atto che la spesa presunta di € 1.220,00, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 
2040 “Convegni, festa del boscaiolo, borsa di studio, promozione territorio.” del bilancio 
consorziale 2019. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Talotti 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 

 2

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 20.09.2019 al 05.10.2019. 
Tolmezzo, lì 12.02.2019 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


